

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Germany India Import, GII ApS

Klakingvej 63
7130 Juelsminde

CVR-nr. 34 71 79 31

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/03 2021

Jan Graff
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Germany India Import, GII ApS
Klakingvej 63
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 34 71 79 31
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Jan Graff, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive agenturvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 2.962, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 172.492.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab		(5.000)	(6.000)
Finansielle indtægter		3.436	3.472
Finansielle omkostninger		<u>(1.742)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før skat		(3.306)	(2.561)
Skat af årets resultat	1	<u>344</u>	<u>563</u>
Årets resultat		<u>(2.962)</u>	<u>(1.998)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.962)</u>	<u>(1.998)</u>
		<u>(2.962)</u>	<u>(1.998)</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.890	174.892
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		344	563
Tilgodehavender		<u>174.234</u>	<u>175.455</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>174.234</u>	<u>175.455</u>
Aktiver i alt		<u>174.234</u>	<u>175.455</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		92.492	95.455
Egenkapital		<u>172.492</u>	<u>175.455</u>
Anden gæld		1.742	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.742</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.742</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>174.234</u>	<u>175.455</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	95.454	175.454
Årets resultat	0	(2.962)	(2.962)
Egenkapital 30. september 2020	80.000	92.492	172.492

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(344)	(563)
	<u>(344)</u>	<u>(563)</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.